בדומה לאירופה וכפי שיתואר להלן, גם בישראל יש מסלול לתרפיות מתקדמות שאינן רשומות, במסלול לטיפול המאושר על ידי משרד הבריאות בבית החולים, הידוע בכינוי Hospital exemption. טיפול זה יכול להינתן בבית החולים והוא מוגדר בהודעה בדבר הסכמת המנהל לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ז 1986, אשר פורסמה בילקוט הפרסומים בשנת 2016. מדובר בתהליך חדשני אשר מאפשר לקצר את זמן הגעת התכשיר למטופל הנזקק לו, אך לא מדובר ברישום התכשיר כי אם באישור מותנה למטופלים שאין אפשרות לקיים ניסוי קליני עבורם. סוג זה של טיפול נמצא במעמד שבין טיפול חמלה למטופל ובין תכשיר אשר אושר לשימוש לאחר שנבדק במבחנים קליניים.

Based on FDA Guidance on Expedited Programs for Serious Conditions May 2014.
3. Accelerating Patients' Access to Advanced Therapies in the EU Ahmed Elanhoury et Al., Molecular Therapy: Methods & Clinical Development Vol. 7 December 2017.
4. הודעה בדבר הסכמת המנהל לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986, <https://www.health.gov.il/LegislationLibrary/Rokhut31.pdf>
5. Development of non-substantially manipulated cell-based ATMPs: flexibility introduced via the application of the risk-based approach 3 July 2017 EMA/CAT/216556/2017
6.